Дата та час проведення електронного
аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

Учасник закупівлі має надати забезпечення пропозиції у формі: електронної страхової гарантії. Розмір забезпечення
пропозиції: становить 68 500 (шістдесят вісім тисяч п’ятсот) грн. Реквізити для оформлення забезпечення пропозиції:
Снятинська міська рада Код ЄДРПОУ: 37951998 р/р UA 028999980314090556000009660 банк ДКСУ, м.Київ, МФО 899998 код
платежу 24061900 78300, Україна , Івано-Франківська обл., місто Снятин, вул..Стефаника, 2.